

## Bright Brothers Limited

CIN: L25209MH1946PLC005056

Regd. Office: 610-611, Nirman Kendra, Famous Studio Lane,  
Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011 • Tel.: 91 22 24905324  
• Fax: 91 22 24905325 • E-mail: invcom@brightbrothers.co.in  
• Website: www.brightbrothers.co.in

### NOTICE OF THE 69<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

1. The 69<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of Bright Brothers Limited (the Company) will be held on Wednesday, 03<sup>rd</sup> August, 2016 at 11.00 a.m at Walchand Hirachand Hall, 4<sup>th</sup> Floor, Indian Merchant Chamber Building, IMC Marg, Churchgate, Mumbai 400 020 to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated May 19, 2016.
2. The Notice of the AGM for the year ended March 31, 2016 containing the detailed process and manner of voting by electronic means together with the Annual Report, Proxy Form and Attendance Slip have been sent via electronic mode to - those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant and physical copies of the said documents have been sent to all other Members at their registered addresses through permitted mode. The dispatch of Notice with the Annual report has been completed on 10<sup>th</sup> July, 2016.
3. Notice of the AGM containing the detailed process and manner of voting is also available on the Company's website at [www.brightbrothers.co.in](http://www.brightbrothers.co.in) and on NSDL's website at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)
4. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Company is pleased to provide to its Members, the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice convening the AGM.
5. All the Members are informed that:
  - (a) Remote e-voting shall commence at 9.00 a.m on Sunday, 31<sup>st</sup> July, 2016;
  - (b) Remote e-voting shall end at 5.00 p.m on Tuesday, 02<sup>nd</sup> August, 2016;
  - (c) The remote e-voting platform shall be disabled by NSDL after 5.00 p.m on Tuesday, 02<sup>nd</sup> August, 2016;
  - (d) The cut-off for determining the eligibility to vote (whether by electronic means or at the AGM) is Wednesday, 27<sup>th</sup> July, 2016
  - (e) Any person, who acquires the shares of the Company after dispatch of the AGM Notice and Annual Report but before the cut-off date for e-voting mentioned above, may obtain the Login ID and Password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, the existing User ID and Password can be used for casting votes.
  - (f) The Company shall provide voting for Members present at the AGM by way of ballot papers.
  - (g) The Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM.
  - (h) In case of queries/ grievances members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for members and user voting manual for members at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free number 1800-222-990
6. Pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 28<sup>th</sup> July, 2016 to Wednesday, 03<sup>rd</sup> August, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of Dividend for the year ended March 31, 2016, if approved by the Members at the AGM.

For Bright Brothers Limited  
Sd/-

Suresh Bhojwani  
Chairman & Managing Director  
(DIN: 00032966)

Place: Mumbai  
Date: 11<sup>th</sup> July, 2016

Brite

# ब्रदर्स लिमिटेड

मुंबई, सोमवार, ११ जुलै २०१६

## ब्राइट ब्रदर्स लिमिटेड

CIN: L25209MH1946PLC005056

नोंदणी. कार्यालय : ६१०-६११, निर्माण केंद्र, फेमस स्टुडिओ लेन,  
डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०००११, फोन : ९१ २२-२४९०५३२४  
• फॅक्स: ९१-२२ २४९०५३२५ • ई-मेल: invcom@brightbrothers.co.in  
• वेबसाईट: www.brightbrothers.co.in

### ६९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदानाची माहिती आणि बुक क्लोजरची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की :

- ब्राइट ब्रदर्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांची ६९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही दिनांक १९ मे, २०१६ रोजीच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी वालचंद हिराचंद हॉल, ४ था मजला, इंडियन मर्चंट चेंबर बिल्डिंग, आयएमसी मार्ग, चर्चगेट, मुंबई-४०००२० येथे बुधवार, ०३ ऑगस्ट २०१६ रोजी स. ११.०० वा. घेण्यात येणार आहे.
- ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता एजीएमची सूचना समाविष्ट तपशीलवार प्रक्रिया आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाच्या बाबीसह एकत्रित वार्षिक अहवाल, प्रतिपत्री प्रपत्र आणि अटेन्डन्स स्लिप हे सर्व कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे ई-मेल पत्ते नोंदविलेल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने पाठविण्यात आले आहे आणि सदर दस्तावेजांची प्रत्यक्ष प्रत परवानगी असलेल्या पध्दतीने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर इतर सर्व सभासदांना पाठविण्यात आली आहे. सूचनेसह वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम १० जुलै, २०१६ रोजी पूर्ण झाले आहे.
- एजीएमची सूचना समाविष्ट तपशीलवार प्रक्रिया आणि मतदानाच्या बाबी कंपनीची वेबसाईट [www.brightbrothers.co.in](http://www.brightbrothers.co.in) आणि एनएसडीएलची वेबसाईट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध आहे.
- कंपनी अधिनियम ("अधिनियम") २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिकवायर्मेंट्स) च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीला एजीएमला बोलाविणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविल्याचा आनंद होत आहे.
- सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की :
  - दूरस्थ ई-मतदानाला रविवार ३१ जुलै, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. सुरुवात होईल.
  - दूरस्थ ई-मतदान मंगळवार ०२ ऑगस्ट, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल.
  - दूरस्थ ई-मतदानाचे वॉटफॉर्म मंगळवार ०२ ऑगस्ट, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर एनएसडीएलद्वारे बंद करण्यात येईल.
  - मतदानासाठी (इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे किंवा एजीएममध्ये) पात्रता ठरविण्याकरिता कट ऑफ तारीख आहे - बुधवार २७ जुलै, २०१६.
  - कोणीही व्यक्ती ज्यांनी वरील नमूद ई-मतदानाकरिता कट ऑफ तारखेपूर्वी परंतु एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले आहेत ते [evoting@nsdl.co](mailto:evoting@nsdl.co) श्रेष्ठे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात, तथापि जर त्या व्यक्तीने दूरस्थ ई-मतदानाकरिता एनएसडीएलकडे अगोदर नोंदणी केली असल्यास विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड मतदान करण्यासाठी वापरू शकतात.
  - कंपनी बॅलट पेपरच्या मागिने एजीएममध्ये हजर असलेल्या सभासदांना मतदानाची सुविधा पुरविणार आहे.
  - ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान केलेले आहे ते एजीएमला हजर राहू शकतात. परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार नाहीत.
  - चौकशी/तक्रारीच्या बाबतीत सभासद त्यांच्यासाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) चा संदर्भ घेवू शकतात आणि सभासदां-करिता युजर व्होटिंग मॅन्युअल <https://www.evoting.nsdl.com> वर डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-१९० वर फोन करावा.
- अधिनियमाच्या कलम ९१ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम १० अनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही एजीएम आणि एजीएममध्ये सभासदांनी मंजूर केल्यास ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लाभांशाचे प्रदान करण्यासाठी गुरुवार २८ जुलै, २०१६ ते बुधवार ०३ ऑगस्ट, २०१६ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील.

ब्राइट ब्रदर्स लिमिटेडकरिता  
सही/-

सुरेश भोजवानी

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन : ००३२९६६)

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ११ जुलै, २०१६

Brite